
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

      Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                     м.Біляївка                          №1860-63/VIІІ
 
Про  відмову  у  продажу  земельної  ділянки  ФОП  Кінгольцу  Андрію
Ігоровичу

25   Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 128 Земельного Кодексу України, розглянувши заяву
громадянина  Кінгольца Андрія Ігоровича  від 11.08.2025, який проживає за
адресою:  Одеська  обл.,  Одеський  р-н,  м.Біляївка,  вул.  7  Квітня,  5-А  про
надання дозволу на розробку звіту про експерту грошову оцінку земельної
ділянки  площею  0,0042га,  яка  розташована  за  адресою:  м.Біляївка,
вул. Отамана Головатого, 121 та розглянувши пропозицію постійної комісії з
питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних
і природних ресурсів щодо відмови у продажу земельної ділянки, в зв’язку з
тим,  що  за  цією  адресою  числиться  об’єкт  нерухомого  майна,  який
знаходиться  у  спільній  власності  ТОВ  «ЧАЙКА»,  ПП  «ВІЗИТ-БЛАГО»,
ФОП Ковтуненка  Олександра  Володимировича  та  ФОП Кінгольца  Андрія
Ігоровича, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:

         1. Відмовити громадянину Кінгольцу Андрію Ігоровичу у продажу
земельної  ділянки  загальною  площею  0,0042га  кадастровий  номер
5121010100:02:002:0657,  яка  розташована  за  адресою:  м.Біляївка,  вул.
Отамана Головатого,121 .
        2. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
        3. У разі незгоди з цим рішенням заявник має право оскаржити його у
строк,  визначений  статтею  122  Кодексу  адміністративного  судочинства
України, до Одеського окружного адміністративного суду.
         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  екології,  земельних  відносин,  раціонального  використання
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

